	Жиро сметка за плаќање на Глоба и Паушалните трошоци  

	Глобата се плаќа на следнава сметка:

Трезорска сметка на НБ на РМ
Жиро сметка:  100-00000000630-95
Уплатна сметка: 840-116-06137
Приходна шифра: 724132
Програма: 00

Паушалните трошоци на следнава сметка:

Основен суд  Гостивар
Жиро сметка:  290-1000752631-13
Приходна шифра: 724132
Програма: 20

